
 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

Ingrida Trumpaitė 

 

DĖL TERITORIJŲ PLANAVIMO PROCEDŪRŲ UŽBAIGIMO 

 

2022 m. balandžio 4 d. Nr. AV-333 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, 

n u r o d a u, kad teritorijų planavimo procedūras detaliesiems planams – Rokiškio miesto 

tarp Jaunystės g., Respublikos g. ir Panevėžio g. daugiabučių gyvenamųjų namų kvartalo detalusis 

planas (TPD Nr. K-VT-73-19-221); Rokiškio miesto tarp Kauno g., Algirdo g. ir M. Riomerio g. 

daugiabučių gyvenamųjų namų kvartalo detalusis planas (TPD Nr. K-VT-73-19-224); Rokiškio 

miesto prie Maumedžių g., Sakališkio g. ir Pandėlio g. daugiabučių gyvenamųjų namų kvartalo 

detalusis planas (TPD Nr. K-VT-73-19-225); Rokiškio miesto tarp Panevėžio g., Vilties g. ir P. 

Širvio g. daugiabučių gyvenamųjų namų kvartalo detalusis planas (TPD Nr. K-VT-73-19-226); 

Rokiškio miesto prie Respublikos g., Laisvės g. ir Aukštaičių g. daugiabučių gyvenamųjų namų 

kvartalo detalusis planas (TPD Nr. K-VT-73-19-228); Rokiškio miesto tarp Respublikos g., Laisvės 

g. ir Vilniaus g. daugiabučių gyvenamųjų namų kvartalo detalusis planas (TPD Nr. K-VT-73-19-

229); Rokiškio miesto prie Taikos g. daugiabučių gyvenamųjų namų kvartalo detalusis planas (TPD 

Nr. K-VT-73-19-230); Rokiškio miesto tarp Taikos g., Respublikos g. ir Jaunystės g. daugiabučių 

gyvenamųjų namų kvartalo detalusis planas (TPD Nr. K-VT-73-19-231), užbaigti vadovaujantis 

naujomis Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo bei Visuomenės informavimo, 

konsultavimo ir dalyvavimo priimant sprendimus dėl teritorijų planavimo nuostatų redakcijomis. 

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų 

apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 
 

 

 

 

Administracijos direktorius       Andrius Burnickas 

 

 


